
glukvoidaclaari ancti de/ ,Yctlicv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel, (0387)425-5408 - Eta. (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 06 de setiembre de 2011

EXP-EXA N°: 8.410/2011 
RESD-EXA: 467 / 2011 

VISTO:
El llamado a Inscripción de interesados que se tramita en el Expediente de

referencia que esta Facultad convocara oportunamente mediante RESCD- EXA N°
565/2011 para cubrir un cargo, en la categoría de Profesor Adjunto con dedicación
Semiexclusiva para la asignatura Fundamentos de la Matemática de la Carrera del
Profesorado en matemática ( Plan 1997) y;

CONSIDERANDO:

Que, en el artículo 3° de la resolución mencionada precedentemente se
determina el cronograma para el desarrollo de la secuencia de actos, inherentes a la
substanciación del presente llamado;

Que, mediante nota Exa- N° 120/2011, el postulante Prof. Antonio N Sángari,
solicita se modifique el cronograma de Sorteo de Temas y Oposición, por encontrarse en
el día previsto para la oposición como expositor en el marco de la Reunión Anual de
Educación en Matemática;

El Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 24/08/11 resuelve por
unanimidad constituirse en Comisión y elaborar el siguiente despacho, aprobado
unánimemente: Autorizar al Decanato a modificar el cronograma del llamado a
inscripción de interesados, convocado mediante RESCD-EXA N° 565/2011";

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°  : En un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente, fijar
un nuevo cronograma, para la secuencia de Actos del llamado a Inscripción de
interesados, según se indica seguidamente :

Sorteo de Temas: Miércoles 28/09111 a hs. 09.30 - Oposición: Viernes 30/09111 a
hs. 09.30

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Matemática y a la Secretaria
Académica de esta Facultad y en forma fehaciente al Prof. Antonio N. Sángari y a los
miembros de la Comisión Asesora. Publíquese en Cartelera e insértese en la página
Web de esta Unidad Académica. Cumplido RESÉRVESE.

DDN 

Ing.	 ENIO PUOA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS' U1451


	Page 1

